



ESSEPIEMME SRL

VIA SPAGNA, 16 - 37069 VILLAFRANCA DI VERONA VR  
Tel. 0456303096 Fax 0456303616 Fax Amm

Partita I.V.A. e Codice Fiscale 01380560233  
[www.essepiemme.com](http://www.essepiemme.com) e-mail: [essepiemme@essepiemme.com](mailto:essepiemme@essepiemme.com)  
Capitale Sociale 108.360,00 € i.v. - R.E.A. 177973 -  
CCIAA di VR 01380560233

<b>Intestatario Documento</b>			<b>Destinazione Merce</b>								
IST.COMP.SUZZARA 2 "IL MILIONE"			<b>Spett.le</b>								
VIA CALEFFI 1/B			IST.COMP.SUZZARA 2 "IL MILIONE"								
46029 SUZZARA MN			VIA CALEFFI 1/B								
Italia			46029 SUZZARA MN								
<table><tr><td>Partita I.V.A.</td><td>Codice Fiscale</td><td>Contatto</td></tr><tr><td></td><td></td><td>2.862</td></tr></table>			Partita I.V.A.	Codice Fiscale	Contatto			2.862	Italia		
Partita I.V.A.	Codice Fiscale	Contatto									
		2.862									

Documento	Numero	Del	Divisa	Vs. Rif. Mail	Pag.
Offerta	242400403	26/08/2024	EUR	<a href="mailto:mnice82400c@istruzione.it">mnice82400c@istruzione.it</a>	1/1

Pagamento	Offerta Valida fino al :	Agente				
BONIFICO 30 FM PA	15/09/2024	DIREZIONALE				
Banca d'appoggio		Cell:				
IBAN:		<table><tr><td>Vs. Telefono</td><td>Vs. Fax</td></tr><tr><td colspan="2">0376/531848</td></tr></table>	Vs. Telefono	Vs. Fax	0376/531848	
Vs. Telefono	Vs. Fax					
0376/531848						

Articolo	Descrizione	U.M.	Qta	Valore	Sconto %	Imponibile	Iva
	Infanzia "MUNARI B." Suzzara						
ITA0062	SANIMED DISINFETTANTE PMC KG. 5	N.	8,00	8,9400		71,52	AR17
VELO034	ASCIUGAMANI AZ EASY WHITE PZ 4950	N.	6,00	30,2783		181,67	AR17
NIT0308	GUANTI NITRILE PALMPRO 533 PZ 100 TG.M	N.	6,00	2,9400		17,64	AR05
ICO0058	GUANTI SATINATI 321 TG. M	N.	10,00	0,8100		8,10	AR17
TTS0024	MOP SPECIAL BIANCO	N.	8,00	2,5925		20,74	AR17
10053	SAPONE LIQUIDO DELICATO EQO KG. 5	N.	8,00	6,2763		50,21	AR17
PIAC136	SCOPA EUROPA	N.	6,00	1,4100		8,46	AR17
PIAC005	ACCOPPIATA SPUGNA GRANDE	N.	10,00	0,3240		3,24	AR17
TTS0030	PINZA PER MOP	N.	2,00	2,4250		4,85	AR17
EUDO052	PANNO MICROTEX BULK ROSSO	N.	10,00	1,2000		12,00	AR17
NEW0030	IPOCLORITO LT 2	N.	10,00	0,9480		9,48	AR17
VELO200	CARTA IG.COMODA ECO 10 RT.	N.	48,00	1,8000		86,40	AR17
TTS0066	SPINGIACQUA CM. 55 CORPO BIANCO-GOMMA BIANCA	N.	2,00	6,3500		12,70	AR17
VELO404	BOBINA ECO 800S RT. 2	N.	3,00	8,5267		25,58	AR17
KEMI531	REMULTI KG. 5	N.	8,00	6,1500		49,20	AR17
INTER002	ARGONIT PRO INK LT. 5	N.	3,00	18,6000		55,80	AR17
SAC0017	SACCHI HD 50X60 AZZURRI PZ 25	N.	12,00	0,9183		11,02	AR17
SAC0061	SACCHI 74X110 NERI PZ 20	N.	22,00	2,8800		63,36	AR17
KEMI510	RETAR WC KG. 1	N.	10,00	1,9410		19,41	AR17
ART	PORTAOMBRELLI	N.	1,00	42,0000		42,00	AR17